
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
 РІШЕННЯ 

Тридцять дев’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 
 
від 3 грудня 2019  року                                                              №699 

 
Про затвердження порядку денного ХХХІХ сесії сільської ради 

 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний ХХХІХ сесії: 

1.1. Про затвердження порядку денного ХХХІХ сесії сільської ради 
1.2. Про зміни до програм (Розвиток спорту - футзальні м’ячі 4 шт по 1500 грн; 

Благоустрій територій 27000 грн на автобусну зупинку вул.Херсонська) 
1.3. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 20.12.2018 року №418 «Про 

сільський бюджет на 2019 рік» 
1.4. Про використання залишків освітньої субвенції  
1.5. Про затвердження Програми з підвищення ефективності управління активами 

Музиківської ОТГ 
1.6. Про затвердження кошторисної документації проекту «Реконструкція 

вуличного освітлення за адресою с. Східне, вул. Південна, вул. Українська, вул. 
Молодіжна» 

1.7. Про затвердження кошторисної документації проекту «Реконструкція 
вуличного освітлення за адресою с. Східне, вул. Південна» 

1.8. Про затвердження кошторисної документації проекту «Реконструкція дитячого садку в 
с. Музиківка» 

1.9. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 
2020 рік 

1.10. Про намір передачі в оренду частини будівлі КНП «Музиківська амбулаторія 
загальної практики сімейної медицини» для розміщення кабінету забору біоматеріалів 

1.11. Про надання матеріальної допомоги (Врублевській Н.В., Івах В.І.)  
1.12. Про земельні питання 
1.12.1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (Сагєєва Г.Є., Тарасевич К.В., 
Соколенко С.Ю., Касапа Л.Г.) 

1.12.2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (Федосенко С.В., Музика  Ю.М., Терещенко А.В., 
Гажур М.Г., Мельниченко Л.П., Мірошніченко О.В., Сабадаш Д.С., Сабадаш-
Запускалової В.В., Лавровський О.І., Лебедєвої А.М.) 



1.12.3. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення у власність 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (Наконечний О.Д., Ковальська В.І., Гелета Є.І., Матейчук Г.В.)  

1.12.4. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок для  будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (Бульба Н.Д., Штуца Л.І., Князя В.Й.) 

1.12.5. Про відмову від виділення земельних ділянок для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (Куценко І.А., 
Бонюка Р.П.) 

1.12.6. Про припинення постійного користування та передачу у власність земельних 
ділянок для ведення особистого селянського господарства (Василенко Н.П., 
Трофимчук Г.О., Серба О.В., Ковтун М.В.) 

1.12.7. Про передачу у власність земельних ділянок для ведення особистого 
селянського господарства (Штоюнд Д.Г., Штоюнда П.В., Худобіна Л.Г.,  Старигін М.М., 
Старигіна Л.О.,  Худобін А.І., Поднебесова К.В., Ткач М.М., Буштак В.М.) 

1.12.8. Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
у власність земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства 
(Бабенко Н.О., Лісовий В.Б., Бабенко А.В., Гуцал В.І., Карп В.Ф.) 

1.12.9. Про відмову у наданні згоди на виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення у власність земельних ділянок для ведення особистого селянського 
господарства (Ляусова Л.А., Татарінов О.І., Татарінова О.А., Стебловський А.А.) 

1.12.10. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки шляхом поділу раніше сформованої земельної ділянки 
(Москаленка О.А.,  Москаленка А.М., Могильний І.П., Могильний С.І.,  Медведюк К.О., 
Кудакова В.Б., Мінаков Р.В.) 

1.12.11. Про відміну права постійного користування у зв’язку із заявою користувача 
(Василенко Н.П.)   

1.12.12. Про внесення змін в рішення сесії щодо зміни кадастрового номера 
(Неннова Р.В., Марканіч М.І.) 

1.12.13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо передачі у 
власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, шляхом 
поділу раніше сформованої земельної ділянки (Скиба І.М.) 

1.12.14. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (Басалик О.П.)  

1.12.15. Про надання в оренду земельних ділянок (невитребуваних паїв).  
1.12.16. Про надання в оренду земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства (Скиба І.М.) 
1.12.17. Про поновлення договору оренди  (Ісаєв А.В.)  
1.13. Різне 
1.13.1. Про бюджет 2020 рік 
1.13.2. Про планування засідань депутатських комісій для підготовки ХХХХ сесії 

сільської ради. 
1.13.3. Про обговорення Програми забезпечення безоплатного та пільгового 

відпуску лікарських засобів. 
1.13.4.  Про заповнення декларації про отримані доходи   
 
 
 
Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 

  


